



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## DOFE po wielkopolsku: trzy dni atrakcji - za darmo lub ze zniżką!

**To już w ten weekend. Ponad 30 wydarzeń w kilkunastu miejscach w Wielkopolsce, czeka na uczestników piątej edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich.**

Beneficjenci Funduszy Europejskich kolejny raz zaprezentują swoje projekty odwiedzającym. Od piątku do niedzieli czeka sporo ciekawych wydarzeń. „Ostrowski wehikuł czasu” to propozycja dla miłośników historii miasta, ale nie tylko...multimedialna formuła może zachęcić całe rodziny (wydarzenie odbędzie się 11 maja). Poznański MPK w niedzielę świętować będzie 50 lat zajezdni Warszawska. Frajdą dla najmłodszych może być darmowa przejażdżka tramwajem. Darmowe przejazdy oferuje również PUK w Komornikach (13 maja). Sporo wydarzeń przygotowały organizacje społeczne. Fundacja Aktywności Lokalnej w swoim Klubie Aktywności Różnorodnych w Rydzynie oferuje warsztaty z tworzenia mozaiki i quillingu. Z działalnością spółdzielni socjalnych „od kuchni” będzie można zapoznać się przy okazji wydarzeń organizowanych przez Fundację Pomocy Wzajemnej Barka i Stowarzyszenie na Rzecz Spółdzielni Socjalnych (11 maja). Przez cały weekend otwarty dla zwiedzających będzie Park Orientacji Przestrzennej w Owińskach. Na jego terenie znajduje się choćby zabytkowa aleja grabowa, ogród barokowy czy zwierzętarnia.

Do akcji przyłączają się wielkopolscy przedsiębiorcy. W piątkowe popołudnie będzie można dołączyć do „Eko Odkrywców” w poznańskim Nobel Tower. Z myślą o dzieciach przedszkolnych i szkolnych przygotowano serię warsztatów dla wszystkich tych, którzy mają ochotę na energetyczne połączenie zabawy i nauki. Z kolei Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji otworzy swoje budynki dla zwiedzających.

Tych atrakcji w Wielkopolsce jest znacznie więcej – szczegóły na załączonej mapie. Każde oferta zostanie udostępniona za darmo lub ze zniżką.



# Dni Otwarte.eu

### Pliki do pobrania:

- [Program wydarzeń - wersja edytowalna - 20821 Mb](#)
- [Program wydarzeń - 1330709 Mb](#)



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie